
UCHWAŁA NR XXI/135/16
RADY MIEJSKIEJ W DUKLI

z dnia 28 kwietnia 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przyjęcie przez Gminę Dukla zadania z zakresu administracji rządowej

Na podstawie art. 8 ust. 2 i ust. 2a i art. 18  ust. 2 pkt.11 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2016 r, poz. 446) oraz art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 28 marca 1933 r. o grobach i cmentarzach wojennych (Dz. U. 
Nr 39 poz. 311 z późniejszymi  zmianami), Rada Miejska w Dukli uchwala co następuje:

§ 1. 1. Wyraża zgodę na przyjęcie przez Gminę Dukla obowiązków w zakresie bieżącego utrzymania, 
remontów, sprawowania opieki nad cmentarzami i mogiłami wojennymi na terenie  Gminy Dukla oraz 
przewożenia szczątków żołnierzy po ekshumacji  na cmentarz wojenny w Dukli.

2. Wykonanie zadania, o którym mowa w ust. 1, nastąpi w ramach otrzymanych na ten cel środków 
finansowych, na zasadach określonych w porozumieniu z Wojewodą Podkarpackim.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Dukli.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Andrzej Dziedzic

Id: 6C972359-4977-43FF-8541-3D6A7C202376. Podpisany Strona 1




